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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71931001D

2. Data e Regjistrimit 31/07/2017
3. Emri i Subjektit SHXH1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 240, 
Shkalla 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve fushen e ndertimit,hekurkthes, etj. 

Tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice , 
imoprt-eksport.Tregtim me shumice e pakice dhe import -
eksport te: Mallra industriale, ushqimore, lende te para, 
pije,veshmbathje e konfesione, kancelari per zyre e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, 
elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, fruta-
perime, produkte te detit peshk etj, bime medicinale 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, 
parfumeri, kimike dhe detrgjentre, mish e neprodukte te tij e 
qumeshte e nenprodukte te tij. Hoteleri turizem, bar kafe 
resorante piceri
Klerxhi Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 25/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlerxhiXhafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0697797974  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-402596-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863829-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-920641-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar ,duke 
filluar nga data 01.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267052-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFA1E40-9444-4779-A972-36D2C9DE3EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA34D471-4DE8-4B74-8B78-408281A20B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7C43C-4615-4A22-81C1-20627DECC855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE76667-E988-4AC4-AB86-6ED2B08FED9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2221940F-BE28-46CA-B0E7-724349E25D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2221940F-BE28-46CA-B0E7-724349E25D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C30CA0-6800-402E-AEBF-886B6B80B9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ABC454-F73B-4D8E-A929-A662138665ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7150DA5-00B4-4232-9A74-F27844D43C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1125405-2441-4F4C-A373-DCD011A63987
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx
vendimi shxh1 shpk.pdf
shenime shpjeguese SHXH shpk.pdf

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D092BE5E-046F-43CB-BF83-3B9F69CFE958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F7C5C-ABCB-48BA-A8AD-907A0EF21603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F7C5C-ABCB-48BA-A8AD-907A0EF21603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13539EBB-44ED-473D-8647-566848C7B9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893D32A3-F829-458C-8D71-188BA58874D7

